[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　　能代市長　　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
（法人名・代表者名）

能代市サテライトオフィス設置等事業補助金交付申請書

　　　　年度においてサテライトオフィス設置等事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　補助対象事業　　　　　設置事業　　　・　　　運営事業

２　交付申請額　　　　　　一金　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

　（１）　事業概要書（別紙１）

　（２）　収支予算書（別紙２）

　（３）　誓約書（別紙３）

　（４）　その他

（別紙１）
能代市サテライトオフィス設置等事業概要書（計画）

１　事業を計画した理由

２　事業概要
　（１）　事業所名　［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
　　　　　本社の住所［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
　（２）　業種・業態・事業の内容等(主な取扱商品等)
［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
　（３）　補助事業実施期間　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日
※原則１年以上。３（７）の内容が市の課題解決につながる事業と認められる場合に限り、３月以上でも可
　（４）　利用開始(予定)年月日　　　　　年　　月　　日

３　サテライトオフィスの概要
　（１）　住所［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
　（２）　サテライトオフィスの面積［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
　（３）　取得・賃貸借年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（４）　取得・賃貸借に関わる条件
　　　　　［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
　（５）　テレワーク用設備の概要
　　　　　［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
　（６）　常時勤務する従業員数　　　　　人
　（７）　サテライトオフィスで行う事業内容

４　添付書類
　（１）　位置図・関係図面等
　（２）　登記事項証明書の写し　※
　（３）　当該サテライトオフィスで勤務する者に係る雇用保険加入状況を証明する書類（雇用保険被保険者資格取得等確認通知書等）の写し
　（４）　売買契約書・賃貸契約書(写)
　（５）　固定資産税課税台帳記載事項証明書(写)
　（６）　改装に係る工事仕様書及び見積書(写)
　（７）　改装前の現場写真
　（８）　光熱水費、通信回線使用料、出張旅費等の概算見積書
　（９）　その他市長が必要と認める書類

(別紙２)
能代市サテライトオフィス設置等事業
収支予算書

１　収入の部
(単位：円)
	区　　分
	予　算　額
	摘　　要

	合　　計

２　支出の部
(単位：円)
	区　　分
	予　算　額
	摘　　要

	合　　計

（別紙３）
能代市サテライトオフィス設置等事業補助金交付申請における誓約書

年　　月　　日
能代市長　様

　私は、能代市サテライトオフィス設置等事業補助金（以下「本補助金」という。）の交付申請にあたり、下記のことを誓約します。
記
１　私は、次の全部の事項に該当しません。
（１）暴力団（能代市暴力団排除条例（平成２４年条例第６号）第２条第１号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（２）暴力団員（能代市暴力団排除条例（第２条第２号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（３）自己若しくは第三者の不正の利益を図り、又は第三者に損害を加える目的で暴力団又は暴力団員等（暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。以下同じ。）を利用する者
（４）暴力団の威力を利用し、又は暴力団の活動若しくは運営に協力する目的で、暴力団員等又はその指定する者に対し、金品その他の財産上の利益を供与する者
（５）暴力団員と生計を一にする配偶者（婚姻の届出をしていないが、事実上婚姻関係と同様の事情にある者を含む。）
（６）法人その他の団体であって、その役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいい、相談役、顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、当該団体に対し業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者と同等以上の支配力を有するものと認められる者を含む。）が暴力団員であるもの及び暴力団又は暴力団員が出資、融資、取引その他の関係を通じてその事業活動に支配的な影響力を有する者
（７）暴力団員であることを知りながら、その者を雇用し、又は使用する者
（８）前各号に掲げるもののほか、暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者であって、公共工事等（公共工事、補助金等の交付その他の市の事務又は事業をいう。）に不当な影響を及ぼすおそれがあると認められる者
（９）　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）に定める営業その他市長が不適当と認める種類の営業を行い又は行おうとする者

２　本補助金を使って整備したサテライトオフィスを、（別紙１）事業概要書２(３)に記載の期間以上運用します。

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印